

GOSOL ENERGI

Bokslutskommuniké

Januari – december 2023



Om Gosol Energy Group

Koncernen Gosol Energy Group (**Gosol**) omfattar moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (Org.nr. 559160-8277). Koncernen har varit verksam via dotterbolaget sedan år 2018. Nuvarande koncernstruktur utformades år 2023 med utgångspunkt i beslut att notera Gosol samt tillhörande beslut gällande moderbolagets omvända förvärv av dotterbolaget. Från och med den 28 november 2023 handlas Gosol på Spotlight Market.

Gosol är en helhetsleverantör inom nyckelfärdiga energilösningar. Bolaget erbjuder ett brett utbud av produkter och tjänster inom segmenten solcellssystem, ladd-infrastruktur, och batterilagring samt tillhörande mät- och lastbalanseringstjänster. Målsättning är att vara en ledande aktör i omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent förnybar elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Bolaget arbetar utifrån ledorden kvalitet och engagemang med kundrelationen, teknisk kompetens och hållbarhet som grundpelare.

Bolagets kundgrupper och affärsområden är indelat i kategorierna privatkunder (konsumenter), bostadsrättsföreningar, lantbruk, kommersiella fastighetsägare samt energibolag. Bolagets produkt- och tjänsteutbud är anpassat för respektive kundgrupp och affärsområde. Gosol är idag verksam i södra och mellersta Sverige och finns representerat i regionerna Blekinge, Halland, Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Skåne, Stockholm, Sörmland, Västmanland, Uppsala, Västra Götaland, Värmland, Örebro och Östergötland.

Marknad och Målsättning

Under det senaste decenniet har en flertalet internationella politiska beslut tagits med syfte att genomföra en omställning av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Sverige har i sin tur infört nationella mål som är förenade med de globala målen och EU:s mål. Sveriges nationella mål har i sin tur resulterat i flera politiska beslut som syftar till att förenkla och skapa förutsättningar för omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor.

Den långsiktiga marknadstrenden där Gosol verkar är stark. Däremot fluktuerar marknaden mycket på kvartalsbasis och för enskilda år. Ofta på grund av yttre faktorer som Gosol inte kan påverka. Exempel på marknadsfaktorer är förändringar i elpris, säsongsvariationer, ränteläget samt det allmänna konjunkturläget. Politiska beslut och förändringar i bidragssystem för solceller, laddboxar och batterier har också stor påverkan på efterfrågan av företagets produkter och tjänster. Upprepade nyhetsinslag om solceller eller höga elpriser ger ofta en stor och momentan ökning av efterfrågan.

För att sålda anläggningar ska kunna färdigställas och faktureras, inom estimerad tid, måste ett antal projektfaktorer vara uppfyllda. Material- och komponentbrist, frakt- och logistikproblem, besvärliga väderförhållanden som mycket snö eller kraftigt snöfall, långa handläggningstider hos nätägare eller bygglovshandläggare är alla projektfaktorer som kan medföra att en stor del av projektportföljen inte kan färdigställas inom prognostiserad tid, utan kraftigt försenas.

Marknad- och projektfaktorer har stor påverkan på företagets omsättning och resultat. Särskilt stor påverkan har dessa faktorer på enskilda kvartalsbokslut. Enskilda kvartal kommer att sticka ut där redovisad omsättning och resultat ligger betydligt, lägre eller högre, än vad mer långsiktiga trender och givna prognoser visar.

Gosol är medveten om marknad- och projektvolatiliteten men tänker långsiktigt. Företaget fokuserar inte på enskilda kvartal eller kortsiktiga upp- eller nedgångar i aktiekursen utan företagsledningen och styrelse vill se att långsiktigt ägande i Gosol ska premieras.

Finansiell målsättning

Koncernens mål är att ha en tillväxt som överstiger marknadstillväxten och minst uppgår till 15% i genomsnittlig årlig tillväxt under 2023–2028 med en EBITDA-marginal som i genomsnitt överstiger 8% under samma period.

Utdelningspolicy

Målet är att utdelningen över tid ska uppgå till mellan 25 och 50 procent av resultatet efter skatt. Samtidigt ska utdelningsnivån anpassas till bolagets strategi, investeringsmöjligheter, finansiella ställning, andra finansiella mål och risker som styrelsen anser vara relevanta.

Fortsatt lönsam tillväxt 2023 – utdelning 0,12 kr per aktie

Perioden i korthet

Gosol Energy Group AB noterades på Spotlight Market den 28 november 2023. Notering föregicks av en strukturaffär där dotterbolaget Gosol Energi AB (tillika huvudsakliga verksamhetsbolaget) förvärvades av det publika moderbolaget Gosol Energy Group AB genom så kallat omvänt förvärv. Tillämpade principer för koncernredovisningen och beräkning av listningskostnader redovisas i separata avsnitt i bokslutskommuniké. Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

Oktober – december 2023

- ✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 62,8 MSEK (59,5), vilket motsvarar en ökning med 6%.
- ✓ Rörelseresultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 7,4 MSEK (3,9).
- ✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 11,8% (6,6%).
- ✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,09 SEK (0,05).

Januari – december 2023

- ✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 276,3 MSEK (177,3), vilket motsvarar en ökning med 56%.
- ✓ Rörelseresultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 31,2 MSEK (7,5), justerat rörelseresultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 39,4 MSEK
- ✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 11,3% (4,2%). justerat vinstmarginal för perioden uppgick till 14,2%.
- ✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 0,37 SEK (0,09).
- ✓ Kassa bank vid slutet av perioden uppgick till 53,1 MSEK (15,9).

Väsentliga händelser under perioden

- ✓ Gosol Energi AB förvärvas av Renewable Ventures Nordic AB:s dotterbolaget RVN3 (numera Gosol Energy Group AB) den 28 augusti 2023 genom omvänt förvärv.
- ✓ Gosol Energy Group AB:s styrelse förstärktes av de externa styrelseledamöterna Hans Jacobsson och Anna Frick.
- ✓ Gosol Energy Group AB godkändes och noteras på Spotlight Market den 28 november 2023.

Väsentliga händelser efter perioden

- ✓ Inga väsentliga händelser.

Förslag till utdelning

- ✓ Styrelsen föreslår en utdelning till aktieägarna om 0,12 kr per aktie för räkenskapsåret 2023 eller total 10,1 MSEK. Detta motsvarar ca 44% av årets resultat efter skatt och ligger därmed i linje med Gosols utdelningspolicy.

Koncernens nyckeltal (TSEK)	2023-10-01	2022-10-01	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Rörelseintäkter	62 788	59 518	276 323	177 296
Rörelseresultat efter finansiella poster	7 416	3 941	31 255	7 495
Vinstmarginal	11,8%	6,6%	11,3%	4,2%
<i>Justerat rörelseresultat efter finansiella poster med hänsyn till jämförelsestörande poster*</i>	-	-	39 358*	-
<i>Justerad vinstmarginal, med hänsyn till jämförelsestörande poster*</i>	-	-	14,2%*	-
Soliditet	38,2%	25,9%	38,2%	25,9%
Antal aktier, periodens utgång	84 275 167	-	84 275 167	-
Resultat per aktie, SEK	0,09	0,05	0,37	0,09
Kassa bank	53 134	15 877	53 134	15 877

*Jämförelseförstörande poster avser listningskostnad på 8 103 TSEK och är redovisningsmässig effekt av det omvända förvärvet och påverkar inte koncernens balansräkning eller kassaflöde.

VD-kommentar

Detta blir min första VD-kommentar i en publik rapport efter att Gosol Energy Group noterades på Spotlight Market den 28 november 2023. Det är med stolthet jag ser tillbaka på bolagets utveckling och tillväxt sedan starten år 2018. Samtidigt är vi fortfarande ett relativt ungt bolag i en tillväxtbransch, innebärande stora utmaningar och stor potential till fortsatta förbättringar och ökad effektivitet. Våra medarbetare identifierar potentiella förbättringar och nya möjligheter i verksamheten nästan dagligen. En viktig del i att leda och utveckla bolaget är att kunna prioritera bort. Det är många aktörer som vill etablera sig i denna framtidsbransch, med historiskt mycket riskkapital som pressat lönsamheten för att ta marknadsandelar. Därmed är konkurrensen relativt tuff och för att bygga effektivitet och lönsamhet måste vi vara bäst på de marknader där vi är verksamma.

2023 är vårt bästa räkenskapsår under bolagets historia. Vi ökar omsättningen med cirka 56 procent samtidigt som vi levererar ett riktigt bra rörelseresultat. I dotterbolaget Gosol Energi AB, där all verksamhet finns, gör vi ett rörelseresultat efter finansiella poster på 39,5 MSEK (7,5), motsvarande en vinstmarginal på 14,3% (4,2%). Av bokföringstekniska skäl kopplat till principer för listningskostnad blir dock koncernens rörelseresultat efter finansiella poster 31,3 MSEK (7,5) för helåret. Listningskostnaden är som förklarar en bokföringsteknisk kostnad och påverkar varken verksamhetens balansräkning eller kassaflöde.

Det levererade rörelseresultatet efter finansiella poster för hela räkenskapsåret 2023 är delvis ett kvitto på att bolaget gjort många bra vägval och prioriteringar, men också en konsekvens av omvärldsfaktorer som varit gynnsamma för bolaget. Gosol har historiskt valt att ha ett lågt lagersaldo, dels för att kunna erbjuda den senaste tekniken men också för att inte binda kapital. Det har resulterat i förbättrad bruttomarginal, mellan signerat avtal och färdig anläggning, tack vare de faktiskt successivt sjunkande inköpspriserna under 2023. Historiskt har vi också i stor omfattning prioriterat konsumentmarknaden framför kommersiella kunder och projekt. Detta har också varit rätt prioriterat utifrån hur respektive underliggande marknad utvecklats. Med det sagt är det inte säkert att det som varit historiskt rätt prioriteringar kommer att vara rätt prioriteringar framåt.

Vi utvärderar våra prioriteringar kontinuerligt och månar om att vara en effektiv organisation som snabbt kan ställa om och anpassa verksamheten till rådande förutsättningar. Ett tydligt exempel på detta är den uppskalning vi åstadkom gällande batteriinstallationer under 2023. Efterfrågan på batterier ökade stort under 2023 som en konsekvens av förbättrade möjligheter att få intäkter från stöd- och balanstjänster. Vi lyckades på kort tid utöka vårt produkt- och tjänsteutbud för att möta den ökade efterfrågan, vilket också resulterade i att vi faktiskt kunde slutföra fler installationer än vi räknat med under Q4 2023.

På motsvarande sätt finns faktorer som försämrar underliggande marknader. De högre räntorna har medfört en minskad efterfrågan från framförallt konsumenter. Tillsammans med otydligheten från Skatteverkets kring det gröna bidraget har det skapat osäkerhet hos våra kunder. Försäljningssiffrorna i slutet av 2023 var sämre än förväntat vilket innebar att vi gick in med en lägre orderstock 2024 jämfört med föregående år. Detta tillsammans med mycket snö och kallt väder har medfört en lägre installationstakt och lägre rörelseintäkter än budgeterat de första månaderna av 2024. Positivt är att vi har en flexibel organisation med låga fasta rörelsekostnader samtidigt som vi nu ser en ökad efterfrågan och investeringsvilja hos våra konsumentkunder. Vi ser också en fortsatt hög efterfrågan från våra kommersiella kunder och planerar att i större utsträckning prioritera denna kundgrupp framåt.

Under början av året har vi etablerat oss med ett nytt kontor i Örebro. Dessutom har vi inlett ett nytt partnersamarbete inom solceller och batterier med Sollentuna Energi (SEOM). Sammanfattningsvis så blev 2023 ett fantastiskt år. 2024 har börjat något sämre än förväntat men vår övergripande bedömning gällande marknadspotential och tillväxt ligger fast.



Jimmy Stensson
VD, Gosol Energy Group AB

Finansiell översikt/information

Oktober – december 2023

Intäkter

Koncernens rörelseintäkter 62 788 TSEK (59 518) ökade med 5,5 procent jämfört med föregående års period.

Kostnader

Koncernens kostnader 55 616 TSEK (55 579) ökade med 0,1 procent jämfört med föregående års period. Kostnader för råvaror och förnödenheter minskade på grund av sjunkande inköspriser. Övriga externa kostnader ökade betydligt på grund av oförutsedda utgifter kopplat till bolagets batteriinstallationer. Personalkostnader ökade på grund av ökad personalstyrka samt på grund av att koncernens riktlinjer för personalbonus är kopplat till koncernens rörelseresultat.

Resultat

Koncernens resultat efter finansiella poster 7 416 TSEK (3 941) ökade med 88,1 procent jämfört med föregående års period. Huvudskäl till ökat resultat är kvartalets högre bruttomarginal jämfört med föregående års kvartal.

Kassaflöde

Koncernens kassaflöde 28 569 (7 312) TSEK var positivt liksom föregående års period.

Januari – december 2023

Intäkter

Koncernens rörelseintäkter 276 323 TSEK (177 296) ökade med 55,9 procent jämfört med föregående år. Tillväxten accentuerades av att Bolaget hade en betydligt större orderstock vid ingången av 2023 jämfört med vid ingången av föregående räkenskapsår.

Kostnader

Koncernens kostnader 245 343 TSEK (169 795) ökade med 44,5 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Kostnader för råvaror och förnödenheter minskade på grund av sjunkande inköspriser. Övriga externa kostnader ökade betydligt på grund av agentarvode kopplat till försäljning och oförutsedda utgifter kopplat till bolagets batteriinstallationer. Personalkostnader ökade på grund av ökad personalstyrka samt på grund av att koncernens riktlinjer för personalbonus är kopplat till koncernens rörelseresultat. Därtill en exceptionell kostnad av ej återkommande natur, listningskostnaden (övervärdet) om 8 103 TSEK som uppstår i samband med listningen på Spotlight Market och belastar rörelsens kostnader i koncernresultaträkningen för 2023.

Resultat

Koncernens resultat efter finansiella poster 31 255 TSEK (7 495) ökade med 317 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Huvudskäl till ökat resultat är de ökade intäkterna samt bolagets högre bruttomarginal under 2023. Även listningskostnaden på 8 103 TSEK påverkar koncernens resultat negativt.

Kassaflöde och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde 37 257 TSEK (11 938) var positivt liksom föregående års period. Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 53 134 TSEK (15 877). Koncernens soliditet 38,2% (25,9%) procent ökade jämfört med föregående års period. Det fanns inga räntebärande skulder i Koncernen vid årets slut.

Koncernens resultaträkning

(TSEK)	2023-10-01	2022-10-01	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	62 609	59 510	275 847	177 222
Övriga rörelseintäkter	179	9	475	75
Summa rörelseintäkter	62 788	59 518	276 323	177 296
Råvaror och förnödenheter	-39 675	-46 445	-183 478	-144 086
Övriga externa kostnader	-8 400	-3 814	-25 102	-11 176
Personalkostnader	-7 540	-5 280	-28 494	-14 419
Listningskostnad (övervärde)	-	-	-8 103	-
Av- och nedskrivningar	-15	-8	-39	-13
Övriga rörelsekostnader	15	-32	-126	-102
Summa rörelsekostnader	-55 616	-55 579	-245 343	-169 795
Rörelseresultat	7 172	3 940	30 980	7 501
Finansiella poster	244	2	275	-6
Resultat efter finansiella poster	7 416	3 941	31 255	7 495
Beräknad skatt	-1 362	-930	-8 230	-1 612
Periodens resultat	6 054	3 012	23 025	5 883

Koncernens balansräkning

(TSEK)	2023-12-31	2022-12-31
Materiella anläggningstillgångar	177	27
Finansiella anläggningstillgångar	86	36
Summa anläggningstillgångar	263	63
Varulager		
Färdiga varor och handelsvaror	15 516	4 045
Summa omsättningstillgångar	15 516	4 045
Kundfordringar	18 317	12 841
Övriga fodringar	70	202
Upparbetat men ej fakturerad intäkt	2 214	6 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	656	232
Summa kortfristiga fodringar	21 256	20 071
Kassa och bank	53 134	15 877
Summa kassa och bank	53 134	15 877
Summa tillgångar	90 169	40 057
Aktiekapital	6 667	50
Annat Eget kapital inklusive periodens resultat	27 733	10 308
Summa Eget kapital	34 400	10 358
<i>Avsättningar</i>		
Garantiavsättningar	5 366	542
Uppskjuten skatt	2 759	701
Summa avsättningar	8 125	1 243
Leverantörsskulder	30 819	9 878
Aktuella skatteskulder	6 822	1 119
Övriga kortfristiga skulder	4 085	3 237
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	214	11 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 704	2 898
Summa kortfristiga skulder	47 644	28 456
Summa eget kapital och skulder	90 169	40 057

Koncernens kassaflöde

(TSEK)	2023-10-01	2022-10-01	2023-01-01	2022-01-01
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Resultat efter finansiella poster	7 416	3 941	31 255	7 495
Justering för poster som inte ingår i kassaflöde	4 506	-857	13 144	-405
Skatt	-113	-81	-647	-580
Ökning/minskning varulager	-8 273	-2 641	-11 470	-2 229
Kundfordringar	4 059	9 256	-5 475	-7 256
Övriga fodringar	1 434	1 286	4 290	-6 185
Leverantörsskulder	22 427	-2 060	20 941	7 378
Övriga kortfristiga skulder	-2 856	-1 533	-7 455	13 720
Kassaflöde från den löpande verksamheten	28 601	7 312	44 581	11 938
Materiella anläggningstillgångar	-32	0	-189	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	-50	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-32	0	-239	0
Utbetald utdelning	0	0	-7 600	0
Nyemission	0	0	15	0
Tillfört aktiekapital	0	0	500	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-7 085	0
Periodens kassaflöde	28 569	7 312	37 257	11 938
Likvida medel vid periodens början	24 566	8 565	15 877	3 939
Likvida medel vid periodens slut	53 134	15 877	53 134	15 877
Förändring av likvida medel	28 569	7 312	37 257	11 938

Moderbolaget

Moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) registrerades den 16 maj 2023 hos Bolagsverket. Nuvarande företagsnamn registrerades den 20 september 2023.

Moderföretaget Gosol Energy Group AB utför koncerngemensamma funktioner för företagsledning och börsrelaterade ärenden. Koncernens verksamhetsbolag är dotterbolaget GOSOL ENERGI AB.

Inga jämförelsetal redovisas för moderbolaget i och med att moderbolaget registrerades först den 16 maj 2023.

Moderbolagets resultaträkning

(TSEK)	2023-10-01 2023-12-31	2022-10-01 2022-12-31	2023-05-16 2023-12-31	2022-05-16 2022-12-31
Nettoomsättning	200	-	200	-
Övriga rörelseintäkter	0	-	0	-
Summa rörelseintäkter	200	-	200	-
Råvaror och förnödenheter	0	-	0	-
Övriga externa kostnader	-97	-	-348	-
Personalkostnader	-86	-	-86	-
Av- och nedskrivningar	0	-	0	-
Övriga rörelsekostnader	0	-	0	-
Summa rörelsekostnader	-183	-	-435	-
Rörelseresultat	17	-	-235	-
Finansiella poster	0	-	0	-
Resultat efter finansiella poster	17	-	-235	-
Bokslutsdispositioner	0	-	0	-
Beräknad skatt	0	-	0	-
Periodens resultat	17	-	-235	-

Moderbolagets balansräkning

(TSEK)	2023-12-31	2022-12-31
Materiella anläggningstillgångar	0	-
Finansiella anläggningstillgångar	105 289	-
Summa anläggningstillgångar	105 289	-
Varulager		
Färdiga varor och handelsvaror	0	-
Summa omsättningstillgångar	0	-
Kundfordringar	0	-
Övriga fordringar	53	-
Upparbetat men ej fakturerad intäkt	0	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	76	-
Summa kortfristiga fordringar	130	-
Kassa och bank	133	-
Summa kassa och bank	133	-
Summa tillgångar	105 552	-
Aktiekapital	6 667	-
Övrigt tillskjutet kapital	99 072	-
Annat Eget kapital inklusive periodens resultat	-235	-
Summa Eget kapital	105 504	-
Obeskattade reserver	0	-
Avsättningar	0	-
Summa obeskattade reserver och avsättningar	0	-
Leverantörsskulder	7	-
Aktuella skatteskulder	0	-
Övriga kortfristiga skulder	40	-
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-
Summa kortfristiga skulder	48	-
Summa eget kapital och skulder	105 552	-

Moderbolagets kassaflöde

(TSEK)	2023-10-01	2022-10-01	2023-05-16	2022-05-16
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Resultat efter finansiella poster	17	-	-235	-
Justering för poster som inte ingår i kassaflöde	0	-	0	-
Skatt	0	-	0	-
Ökning/minskning varulager	0	-	0	-
Kundfordringar	0	-	0	-
Övriga fodringar	-67	-	-130	-
Leverantörsskulder	7	-	7	-
Övriga kortfristiga skulder	40	-	40	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3	-	-317	-
Materiella anläggningstillgångar	0	-	0	-
Finansiella anläggningstillgångar	0	-	-50	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-	-50	-
Utbetald utdelning	0	-	0	-
Nyemission	0	-	0	-
Tillfört aktiekapital	0	-	500	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-	500	-
Periodens kassaflöde	-3	-	133	-
Likvida medel vid periodens början	136	-	0	-
Likvida medel vid periodens slut	133	-	133	-
Förändring av likvida medel	-3	-	133	-

Övrig information

Allmänt om Koncernen

Koncernen Gosol Energy Group omfattar moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (Org.nr. 559160-8277). Moderbolaget är ett svenskt publikt aktiebolag. Styrelsen har sitt säte i Stockholm kommun. Bolagets registrerade adress är Telefonvägen 30, 126 26 Hägersten.

Redovisningsprinciper

Gosol Energy Group AB upprättar redovisningar i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

I koncernredovisningen redovisas Gosol Energy Group AB:s förvärv av GOSOL ENERGI AB enligt reglerna om omvänt förvärv vilket innebär att GOSOL ENERGI AB redovisas som det förvärvande företaget i koncernredovisningen trots att Gosol Energy Group AB, juridiskt sett, är moderföretag.

Omvänt förvärv och listningskostnad

Tillämpad koncernredovisning och reglerna för omvänt förvärv där Gosol Energi AB redovisas som det förvärvande företaget innebär bland annat att en exceptionell kostnad av ej återkommande natur, en listningskostnad (övervärde), om 8103 TSEK uppstår och belastar rörelsens kostnader i koncernresultaträkningen för 2023.

Jämförelsetal

Koncernens jämförelsetal för 2022 avser det juridiska dotterföretaget Gosol Energi AB som redovisningsmässigt sett utgör moderföretag i enlighet med principen om omvänt förvärv. Från och med den 16 maj 2023 innehåller koncernens resultat- och balansräkningar även det juridiska moderföretaget, Gosol Energy Group AB.

Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta bokslutskommunikén kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisnings-principerna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet.

Personal

Antalet anställda för koncernen uppgick vid periodens slut till 40 st (28), varav 35 (24) män och 5 (4) kvinnor.

Närstående transaktioner

Koncernen har inga övriga transaktioner med närstående som inte är av kommersiell karaktär samt på marknadsmässiga villkor.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens övergripande riskbild beskrivs Informationsmemorandum för Gosol Energy Group AB inför listning på Spotlight Stock Market, november 2023

Granskning av revisor

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av koncernens revisor.

Kommande rapporttillfällen

2024-04-28

- Årsredovisning 2023

2024-05-21

- Delårsrapport januari-mars 2024

2024-08-30

- Delårsrapport januari-juni 2024

2024-11-15

- Delårsrapport januari-september 2024

2025-02-28

- Bokslutskommuniké 2024

Årsstämma

Årsstämma hålles på Gosol Energi AB:s kontor i Saltsjö-Boo (Gustavsviksvägen 2, Saltsjö-Boo) den 28 maj 2023, kl 14:30.

Kontaktuppgifter

För ytterligare information, kontakta:

jimmy.stensson@gosol.se

Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den 29 februari 2024

Styrelsen och verkställande direktören för Gosol Energy Group AB (publ)

Hans Jacobsson
Styrelseordförande

Anna Frick
Styrelseledamot

Martin Tornhill
Styrelseledamot

Jimmy Stensson
Verkställande direktör